
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност

Изпълните
л

„Изпълнение на мерки за разпространение на информация и 
публичност в рамките на проект на община Стара Загора “Зелена 
и достъпна градска среда за жителите на Стара Загора” по схема 
за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна градска среда”, 
Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие”, 
Операция 1.4: „Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена 
позиция 1 
№ 
364/11.03.2
015г.

850 лева 
(осемстот
ин и 
петдесет 
лева) без 
ДДС

Издателск
а къща 

„АБ“ 
ЕООД

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност

Изпълните
л

„Изпълнение на мерки за разпространение на информация и 
публичност в рамките на проект на община Стара Загора “Зелена 
и достъпна градска среда за жителите на Стара Загора” по схема 
за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна градска среда”, 
Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие”, 
Операция 1.4: „Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена 
позиция 2 
№ 
365/11.03.2
015г.

850 лева 
(осемстот
ин и 
петдесет 
лева) без 
ДДС

Издателск
а къща 

„АБ“ 
ЕООД

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност

Изпълните
л



„Изпълнение на мерки за разпространение на информация и 
публичност в рамките на проект на община Стара Загора “Зелена 
и достъпна градска среда за жителите на Стара Загора” по схема 
за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна градска среда”, 
Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие”, 
Операция 1.4: „Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена 
позиция 3 
№ 
366/11.03.2
015г.

850 лева 
(осемстот
ин и 
петдесет 
лева) без 
ДДС

Издателск
а къща 

„АБ“ 
ЕООД

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност

Изпълните
л

„Изпълнение на мерки за разпространение на информация и 
публичност в рамките на проект на община Стара Загора “Зелена 
и достъпна градска среда за жителите на Стара Загора” по схема 
за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна градска среда”, 
Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие”, 
Операция 1.4: „Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена 
позиция 4 
№ 
367/11.03.2
015г.

850 лева 
(осемстот
ин и 
петдесет 
лева) без 
ДДС

Издателск
а къща 

„АБ“ 
ЕООД

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност

Изпълните
л

„Изпълнение на мерки за разпространение на информация и 
публичност в рамките на проект на община Стара Загора “Зелена 
и достъпна градска среда за жителите на Стара Загора” по схема 
за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна градска среда”, 
Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие”, 
Операция 1.4: „Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена 
позиция 5 
№ 
368/11.03.2
015г.  

850 лева 
(осемстот
ин и 
петдесет 
лева) без 
ДДС

Издателск
а къща 

„АБ“ 
ЕООД



Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност

Изпълните
л

„Изпълнение на мерки за разпространение на информация и 
публичност в рамките на проект на община Стара Загора “Зелена 
и достъпна градска среда за жителите на Стара Загора” по схема 
за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна градска среда”, 
Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие”, 
Операция 1.4: „Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена 
позиция 6 
№ 
369/11.03.2
015г.

850 лева 
(осемстот
ин и 
петдесет 
лева) без 
ДДС

Издателск
а къща 

„АБ“ 
ЕООД

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност

Изпълните
л

„Изпълнение на мерки за разпространение на информация и 
публичност в рамките на проект на община Стара Загора “Зелена 
и достъпна градска среда за жителите на Стара Загора” по схема 
за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна градска среда”, 
Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие”, 
Операция 1.4: „Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена 
позиция 7 
№ 
370/11.03.2
015г.

850 лева 
(осемстот
ин и 
петдесет 
лева) без 
ДДС

Издателск
а къща 

„АБ“ 
ЕООД

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност

Изпълните
л



„Изпълнение на мерки за разпространение на информация и 
публичност в рамките на проект на община Стара Загора “Зелена 
и достъпна градска среда за жителите на Стара Загора” по схема 
за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна градска среда”, 
Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие”, 
Операция 1.4: „Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена 
позиция 8 
№ 
371/11.03.2
015г.

850 лева 
(осемстот
ин и 
петдесет 
лева) без 
ДДС

Издателск
а къща 

„АБ“ 
ЕООД

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност

Изпълните
л

„Изпълнение на мерки за разпространение на информация и 
публичност в рамките на проект на община Стара Загора “Зелена 
и достъпна градска среда за жителите на Стара Загора” по схема 
за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна градска среда”, 
Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие”, 
Операция 1.4: „Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена 
позиция 9 
№ 
372/11.03.2
015г.

850 лева 
(осемстот
ин и 
петдесет 
лева) без 
ДДС

Издателск
а къща 

„АБ“ 
ЕООД

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност

Изпълните
л

„Изпълнение на мерки за разпространение на информация и 
публичност в рамките на проект на община Стара Загора “Зелена 
и достъпна градска среда за жителите на Стара Загора” по схема 
за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна градска среда”, 
Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие”, 
Операция 1.4: „Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена 
позиция 10 
№ 
373/11.03.2
015г.    

850 лева 
(осемстот
ин и 
петдесет 
лева) без 
ДДС

Издателск
а къща 

„АБ“ 
ЕООД



документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 1000000154 03.07.2015 03.07.2015 780
ФАКТУРА 1000000167 31.08.2015 31.08.2015 780
ФАКТУРА 1000000168 31.08.2015 31.08.2015 780
ФАКТУРА 1000000169 31.08.2015 31.08.2015 780
ФАКТУРА 1000000170 31.08.2015 31.08.2015 780
ФАКТУРА 1000000171 31.08.2015 31.08.2015 780
ФАКТУРА 1000000172 31.08.2015 31.08.2015 780
ФАКТУРА 0100000173 31.08.2015 31.08.2015 780
ФАКТУРА 1000000174 31.08.2015 31.08.2015 780
ФАКТУРА 1000000175 31.08.2015 31.08.2015 780
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 23 ‐20 08.09.2015 02.09.2015 780
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 24‐20 08.09.2015 08.09.2015 780
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 25‐20 08.09.2015 08.09.2015 780
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 26‐20 08.09.2015 08.09.2015 780
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 27‐20 08.09.2015 08.09.2015 780
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 28‐20 08.09.2015 08.09.2015 780
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 29‐20 08.09.2015 08.09.2015 780
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 30‐20 08.09.2015 08.09.2015 780
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 31‐20 08.09.2015 08.09.2015 780
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 232 07.10.2015 07.10.2015 780
Плащанията са по първите десет обособени позиции, по 780 лв за всяка.


